
ZARZĄDZENIE  NR 21/2015/P
PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Miasta Pabianic do stowarzyszenia pod nazwą
„Związek Gmin  Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”

Na podstawie  art.11a  ust.1  pkt  2  oraz  art.  31  ustawy z  dnia   o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 1318 oraz z 2014 r. poz 379 i 1072) oraz §17 ust.2 pkt 3  Statutu
Związku Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe” zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wyznacza  się  Pana  Pawła  Rózgę  Sekretarza  Miasta  do  reprezentowania  Miasta
Pabianice  na  Zebraniu  Delegatów  Członków  Związku  Gmin  Związanych  z  Życiem
Św. Maksymiliana Marii Kolbe”.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 lutego 2011 r.
w sprawie  wyznaczenia  reprezentanta Miasta  Pabianic  do stowarzyszenia  pod nazwą  „Związek
Gmin  Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


